PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 28-31 października 2015 r.
Szczecinek, dnia  02.11.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  14/2015







Nr ogłoszenia BZP 287114-2015







z  dnia  27.10.2015 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 3     
Czy Zamawiający dopuści nebulizator z drenem tlenowym o dł. 200 cm, z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 2     
Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 13 poz. 2 (zamknięty system bezigłowy) oraz o dopuszczenie systemu o następujących parametrach:
- bezigłowy

- zaopatrzony w zastawkę silikonową, niesprzyjającą kolonizcji bakterii

- podzielna membrana

- bez mechanizmów wewnętrznych metalowych i zawierających latex

- pracujący w systemie zamkniętym

- przezroczysty

- prosty tor przepływu

- minimalny przepływ grawitacyjny 165 ml/min. (wymuszony 600 ml/min)

- przestrzeń martwa maksymalnie 0,04ml
- pakowany pojedynczo

- sterylny, jednorazowego użytku

- możliwość użycia przez 7 dni oraz do 600 podań (600 podłączeń i 600 rozłączeń, czyli 1200 operacji 

  – aktywacji na łączniku)

- do tętnic wyposażony w czerwony pierścień.
Odpowiedź:
Zamawiający: dnia 28.10.2015 r. poprzez MODYFIKACJĘ SIWZ NR 1dokonał wyłączenia poz. 2  
                        z Pakietu nr 13
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3     
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników wykonanych z termowrażliwego poliuretanu 
o długości 13 Fr ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 zgodzi się na zaoferowanie zestawu uzupełniającego do przezskórnej tracheotomii metodą Griggsa (bez peana), spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? Opisany kompletny zestaw posiada wielorazowy pean, przeznaczony do wielokrotnego użytku, w związku z tym przy kolejnych procedurach przezskórnej tracheostomii nie ma konieczności wykorzystania zestawu z wielorazowym peanem a zestaw uzupełniający pozwoli na znaczne obniżenie wartości pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1     
Czy Zamawiający dopuści  rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, chlorowane od strony wew. oraz polimerowane od strony roboczej, z  wyraźną teksturą na palcach, o grubości 0,08mm (±0,01mm), AQL 1,5 z informacją na opakowaniu, o długości 240mm. Rękawice oznakowane jako wyrób medyczny klasa I i środek ochrony indywidualnej w Kat. III. Przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z normą ASTM F1671, przebadane na przenikanie min. 10 substancji chemicznych w tym. min. 5 cytostatyków  zgodnie  z normą EN 374-3 (potwierdzone raportem badania z niezależnego laboratorium), pakowane a’200 szt  w rozmiarze XS-L oraz a’180 szt w rozmiarze XL z odpowiednim przeliczeniem ilości i wycenione za op. a’200szt. Rękawic wolne od akceleratorów chemicznych (ftalanów, tiuramów potwierdzone badaniami jednostki niezależnej lub oświadczeniem wytwórcy). Rękawice zgodne z EN 455,EN 374, N 420, EN 388. Dopuszczone do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramem na opakowaniu potwierdzone badaniami jednostki niezależnej)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2     
Czy Zamawiający dopuści rękawice o minimalnej długości 296mm, o grubości na palcu 0,18mm; posiadające badania jednostki niezależnej  na substancje chemiczne w tym na cytostatyki (min. 9 cytostatyków) przebadane  zgodnie z normą EN 374-3;  posiadające AQL 1,5 jednak bez oznakowania na opakowaniu.? Pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3     
Czy Zamawiający dopuści  rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, kształt uniwersalny, kolor niebieski, mankiet rolowany, pakowane a’200 szt w rozmiarze XS-L oraz a’180 szt w rozmiarze XL 
z odpowiednim przeliczeniem ilości i wycenione za op. a’200szt.;  chlorowane od strony wew. oraz polimerowane od strony roboczej, z  wyraźną teksturą na palcach, o grubości 0,08mm (±0,01mm), AQL 1,5 z informacją na opakowaniu, o długości 240mm. Rękawice oznakowane jako wyrób medyczny klasa I i środek ochrony indywidualnej w Kat. III posiadające certyfikat Badania Typu WE w kat III. Przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z normą ASTM F1671, przebadane na przenikanie substancji chemicznych w tym cytostatyków  zgodnie z normą EN 374-3 (potwierdzone raportem badania z niezależnego laboratorium). Rękawic wolne od akceleratorów chemicznych (ftalanów, tiuramów potwierdzone badaniami jednostki niezależnej lub oświadczeniem wytwórcy). Rękawice zgodne z EN 455,EN 374, N 420, EN 388. Dopuszczone do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramem na opakowaniu potwierdzone badaniami jednostki niezależnej)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 2     
Czy Zamawiający dopuści dreny Redona w rozmiarach: 8x700mm, 10x700mm, 12x700mm, 14x700mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 3     
Czy Zamawiający dopuści dreny Redona w rozmiarach: 16x700mm, 16x1700mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 6     
Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehra 45x18 w rozmiarach: Ch12-24?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 7     
Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu klatki piersiowej z trokarem dostępne w rozmiarach Ch 12, 16, 20, 24, 28, 32 i 36?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 8     
Czy Zamawiający dopuści końcówki do odsysania pola operacyjnego  w rozmiarze 7,1x4,5 dł. 250 lub 8,5x6,0x250?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza rozmiar 8,5x6,0x250
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1, 2     
Czy Zamawiający odstąpi od pokrycia warstwą bakteriobójczą (aktywne jony srebra)?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 2     
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya 100% silikon w rozmiarach 20, 22, 24?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych w kolorze różowym o grubości na palcu 
w przedziale 0,11-0,12 mm przy spełnianiu pozostałych parametrów?     
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3     
Czy Zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości  25cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczna, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3     

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3  z pakietu 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości  20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczna, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2  z pakietu 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1     
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic o następujących parametrach: diagnostyczne nitrylowe do badań, fioletowe, cienkie, grubość na palcach 0,1 +/-0,01 mm, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, polimeryzowane wewnątrz, AQL 1,0 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), zgodność z normą EN 455 potwierdzona przez jednostkę notyfikowaną, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 – min. 8 substancji z czasem ochrony na co najmniej 2 poziomie, informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji, badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu). Odporne na działanie min. 15 cytostatyków potwierdzone raportami z wynikami badań. Rozmiary XS-XL, pakowane 100 sztuk (XL po 90 sztuk) .

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2     
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic o następujących parametrach: diagnostyczne nitrylowe niejałowe z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka, nie zawierające ftalanów, kolor niebieski, z dodatkową teksturą na palcach, długość minimalna 290 mm, AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Dopuszczone do kontaktu z żywnością z adekwatnym piktogramem. Przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 (min.1 poziom przenikania dla co najmniej 13 substancji chemicznych, potwierdzone raportem z wynikami), badania na przenikalność cytostatyków (raporty z wynikami), rozmiary S-XL, pakowane – rozm.S-L po 100 sztuk, rozm. XL po 90szt.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3     
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic o następujących parametrach: diagnostyczne nitrylowe do badań jasnoróżowe, cienkie, grubość na palcach min. 0,1 mm, wytrzymałe – min. 7,6 N przed starzeniem i podczas okresu przechowywania, potwierdzone badaniem jednostki niezależnej, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu),  zgodność z normą EN 455 potwierdzone przez europejską jednostkę notyfikowaną, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 – min. 3 substancje z czasem ochrony na najwyższym poziomie - potwierdzone przez jednostkę notyfikowaną, na opakowaniu informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu). Rozmiary XS-XL, pakowane 200 sztuk (XL po 180 sztuk).

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 1-5     
Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co znacznie poszerzy krąg wykonawców, którzy będą mogli złożyć ważną i konkurencyjną cenowo ofertę.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 12, 14 i 16     
Prosimy o sprecyzowanie czy stapler ma być wyposażony w kolorowy wskaźnik fazy zamknięcia?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1 i 2     
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania jałowego zestawu w składzie: cewnik foley wykonany z przeźroczystego silikonu zintegrowanego fabrycznie z workiem do dobowej zbiórki moczu poj. 2000 ml posiadającym bezigłowy port do pobierania próbek oraz system troczenia (haki i sznurek), z komorą kroplową z zastawką, worek z filtrem odpowietrzającym skalowany co 25 ml od 25 ml do 100 ml oraz co 100 ml od 100 ml do 2000ml; dren o dł. 120 cm z plastikowym klipsem do podwieszenia oraz klemą do zaciskania światła, z  plastikową osłonką na worku do zamocowania odpływu, CH cewników: 12-22, zestaw z możliwością utrzymania do 6 tygodni, pakowany fabrycznie  razem, podwójnie w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrznie folia-papier.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1 i 2     
Prosimy o sprecyzowanie czy cewnik foley ma być pakowany w oryginalnym opakowaniu producenta ze strzykawką zawierającą 10% glicerynę do wypełnienia balonu cewnika?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 1     
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki do leków światłoczułych o pojemności 50/60ml, spełniających pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga poj. 20 ml
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 1     
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 stapler jednorazowy, okrężny, zakrzywiony, z podwójną dźwignią aktywującą, 21 mm , z automatycznym dociskiem tkanki i wskaźnikiem prawidłowego zamknięcia głowy staplera? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 2 i 12     
Czy Zamawiający dopuści złączenie pozycji 2 oraz 12 w jedną pozycję (oferta zostanie złożona łącznie na 13 pozycji w tym pakiecie) i dopuści w niej 20 zestawów składających się z:

- staplera jednorazowego, okrężnego, zakrzywionego, z podwójną dźwignią aktywującą, 25 mm , z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym kowadełkiem i wskaźnikiem prawidłowego zamknięcia głowy staplera (odpowiednik dla pozycji 2 ) ? 

- staplera jednorazowego, liniowego bez noża, o dł. zespolenia 45 cm, podwójną linią naprzemiennie ułożonych zszywek spłaszczonych bilateralnie i zamykanych w kształt litery B, rękojeścią zamykająco-spustową, z automatycznym wysuwanym ogranicznikiem (pinezką) tkanki (odpowiednik dla pozycji 12) ?

- jednorazowe narzędzie do zakładania szwu typu Purse String z uchwytem nożycowym, dł. szczęk narzędzia 45 mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 3     
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 jednorazowy, okrężny, zakrzywiony, z podwójną dźwignią aktywującą, 28 mm , z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym kowadełkiem i wskaźnikiem prawidłowego zamknięcia głowy staplera, bez wersji prostej (wersja zakrzywiona zaopatrzy wszystkie procedury) ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 4     
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 stapler jednorazowy, okrężny, zakrzywiony, z podwójną dźwignią aktywującą, 34 mm , z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym kowadełkiem i wskaźnikiem prawidłowego zamknięcia głowy staplera, bez wersji prostej (wersja zakrzywiona zaopatrzy wszystkie procedury) ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 5     
Czy Zamawiajacy dopuści w pozycji nr 5 stapler okrężny, jednorazowy laparoskopowy (przedłużony), z pojedynczą dźwignią aktywującą, łamanym kowadełkiem, dł. trzonu min. 35 cm, wykonany z materiałów nie odbijających światła w polu operacyjnym, 25 cm śr. główki aby zaopatrzyć również zespolenia przełykowe i czy wymaga aby zszywki w tym rodzaju oferowanych staplerów zamykały się w kształt litery B i były spłaszczone bilateralnie na całej długości drutu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 6     
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 jednorazowy stapler liniowy z nożem, o dł. zespolenia 80 mm, podwójna linia tytanowych zszywek po każdej stronie sterylnego noża, wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm oraz 2,0 mm (do wyboru przez Zamawiającego) z jednolitym dociskiem na całej długości kowadełka oraz mechanizmem precyzyjnego dopasowania szczęk staplera i czy Zamawiający wymaga aby dla bezpieczeństwa pozostałych w polu operacyjnym zszywek w oferowanych staplerach zamykały się one w kształt litery B i były bilateralnie spłaszczone na całej długości drutu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 7     
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 7 jednorazowy stapler liniowy z nożem, o dł. zespolenia 60 mm, podwójna linia tytanowych zszywek po każdej stronie sterylnego noża, wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm oraz 2,0 mm (do wyboru przez Zamawiającego) z jednolitym dociskiem na całej długości kowadełka oraz mechanizmem precyzyjnego dopasowania szczęk staplera i czy Zamawiający wymaga aby dla bezpieczeństwa pozostałych w polu operacyjnym zszywek w oferowanych staplerach zamykały się one w kształt litery B i były bilateralnie spłaszczone na całej długości drutu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 8 i 9     
Czy Zamawiający wymaga aby w pozycjach 8 oraz 9 ładunki posiadały zszywki spłaszczone bilateralnie na całej długości drutu oraz zamykały się w kształt litery B, a kubełki w których zszywki się zamykają miały obłe krawędzie pozwalając tym samym na każdorazowe prawidłowe uformowanie zszywki?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 10 i 11     
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 10 oraz 11 stapler jednorazowy, liniowy bez noża, o dł. zespolenia 45 cm,  z podwójną linią naprzemiennie ułożonych zszywek spłaszczonych bilateralnie i zamykanych w kształt litery B, rękojeścią zamykająco-spustową, z automatycznym wysuwanym ogranicznikiem (pinezką) tkanki i czy Zamawiający wymaga aby zszywki w oferowanych staplerach były spłaszczone bilateralnie na całym przekroju drutu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 13, 15 oraz 17     
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane ładunki do staplerów liniowych dla pozycji 13,15 oraz 17 miały zszywki spłaszczone bilateralnie na całej długości drutu oraz formowały się w kształt litery B dzięki obłym kubełkom w kowadełku?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 14/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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